Российская Федерация
Администрация городского округа Кинешма Ивановской области
Муниципальное учреждение
«Городской Дом культуры»
155802 г.Кинешма Ивановской области, ул.50-летия Комсомола, д.22
mugdk.kineshma@mail.ru / кineshma.gdk.buhgalter@gmail.com
Телефоны (49331) 3-35-80, 3-65-76, (факс) 3-47-17

ПРИКАЗ №226

от  20.11.2017г.
Об утверждении Положения
об Антикоррупционной политике
и карты коррупционных рисков в
МУ «ГДК».

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции Министерства труда и социально защиты российской Федерации от 08.11.2013г. приказываю:

1. Утвердить Положение об Антикоррупционной политике МУ «ГДК» (приложение №1).

1. Утвердить Карту коррупционных рисков МУ «ГДК» (приложение №2).

1. Обеспечить размещение Положения об Антикоррупционной политике МУ «ГДК» и Карты коррупционных рисков МУ «ГДК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте учреждения.

1. Приказ довести до всех работников МУ «ГДК».

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]	Директор МУ «ГДК»	    		      А.Е.Пархоменко